

BRO ApS

Gammeltoftsgade 18, 4. tv., 1355 København K

CVR-nr. 28 27 76 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Søren Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRO ApS
Gammeltoftsgade 18, 4. tv.
1355 København K

CVR-nr.: 28 27 76 87
Stiftet: 1. november 2004
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Søren Bro, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresse

Mindkey Software, Lersø Parkallé 103, 2100 København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.835 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-65.271	73.939
Driftsresultat	-65.271	73.939
Indtægt af kapitalinteresse	1.903.490	0
Andre finansielle indtægter	772.809	764.774
Nedskrivning af finansielle aktiver	503.309	-52.849
Øvrige finansielle omkostninger	-12.986	-5.115
Resultat før skat	3.101.351	780.749
2 Skat af årets resultat	-266.376	-171.710
Årets resultat	2.834.975	609.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	0
Overføres til overført resultat	2.459.975	609.039
Disponeret i alt	2.834.975	609.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.621.736</u>	<u>7.841.419</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.621.736</u>	<u>7.841.419</u>
Likvide beholdninger	<u>466.237</u>	<u>118.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.087.973</u>	<u>7.960.410</u>
Aktiver i alt	<u>11.087.973</u>	<u>8.210.410</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.332.581	7.872.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>10.832.581</u>	<u>7.997.606</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	12.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	44.401
Selskabsskat	<u>243.267</u>	<u>156.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.392</u>	<u>212.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.392</u>	<u>212.804</u>
 Passiver i alt	 <u>11.087.973</u>	 <u>8.210.410</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.263.567	375.000	7.763.567
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	609.039	0	609.039
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	7.872.606	0	7.997.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.459.975	375.000	2.834.975
	125.000	10.332.581	375.000	10.832.581

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>266.376</u>	<u>171.710</u>
	<u>266.376</u>	<u>171.710</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>250.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>10.621.736</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>650.566</u>

Årsrapporten for BRO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.